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OpStina PriStina -Municipalify of prishtina
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N€ baz€ t€ neneve L3 dhe 58 te Ligiitm.\S/L - 040,p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyttare
e Republik€s se Kosov€s", me 28/1\ e€rshor 2008), nenitc5b ie Statutit t€ Komun€s sd
Prishtin€s,01. ru. 110-39'l', te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komuri€s s€ prishtin€s, merr k€te

V E N D I M U

I. Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionit p€r hartimin e termave t€ referenc€s
p€r konkursin nd€rkombetare "Hartimi i planrregullues t€ holl€sish€m t€ bllokut
A1 € lagjes Dodona".

il. An€tar€t e komisionit t€ cekur n€ pik€n I te ketij vendimi jan€:

1,. Florim Krasniqi, kryesues, DpSZHe '.

2. Arta Sylejmani, an€tare, DI€ZHe;
3. Fatbardha Mehmetukaj, an€tare,D6ZHe; *

'; {. Linda Spahiu Emrullahu, anEtare, Kabineti i Kryetarif
5. Krenare Shkodra, an€tare, DU;
6. Binak Beqaj, an€tar€, Asociacioni i arkitekt€ve;
7. Avni Manai an€tar€,Instituti p€r mbrojtje t€ monumenteve;
8. Merita Rushiti, an€tare, DU;
9- Avdurrahman Krasniqi, an€tare DU;
10. Makfiret Abdullahu, an€tare, DU;
11. Daut Humolli, an€tar€, DU

ilI. Detyr€ e komisionit te cekur n€ pik€n II te ketij vendimi €shte hartimi i termave t€
referenc€s p€r konkursin nderkomb€tar€ "Hartimi i plan rregullues te hollesish€m t€
bllokut A1 te lagjes Dodona", sipas vendimit 01-350/01-00[66gg/19 d106.02.201g rc
Kuvendit Komunal.

IV. P€r kryerjen e detyres si n€ pik€n III te kedjvendimi, komisioni i raporton Kryetarit
t€ Komun€s.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit t€ tij.

r DOREZOHEI:
- An€tar€ve t€ Komisionif
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosie.


